1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUER AUDIÊNCIA PÚBLICA COM O INTUITO DE DAR CONHECIMENTO A DECISAO JUDICIAL QUE DETERMINA A INSERSÃO NA LEI ORGÂNICA DE MOGI MIRIM PRECEITO QUE GARANTA AO SERVIDOR PÚBLICO ELEITO, A AFASTAR-SE DE SUAS FUNCÕES SEM PREJUÍZO A REMUNERAÇÃO, PARA DESEMPENHAR CARGO DE REPRESENTAÇÃO SINDICAL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         REQUER à MESA, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a realização de Audiência Pública, para o dia 23 de março de 2018 (sexta-feira), às 15h00, no Plenário desta Casa, com o intuito de dar conhecimento a decisão judicial que determina a inserção na Lei Orgânica Municipal, preceito que garanta ao servidor público eleito, a afastar-se de suas funções sem prejuízo a remuneração, para desempenhar cargo de representação sindical.

Desta forma, requer seja oficiado para conhecimento e participação desta audiência pública o: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que determine a participação dos Secretários Municipais de todas as pastas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de março de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]